Considerando erro material constante na Cláusula Terceira – Da 

Tabela de Serviços e Preços da Contratada e na Cláusula 

Quarta – Do Valor e da Forma de Pagamento, resolve-se 

proceder à seguinte correção: 

ONDE SE LIA: 

• Valor Total (R$): 22.000,00 

• Valor Global do Contrato: R$ 22.000,00 (vinte e dois 

mil reais) 

• Valor global constante na Cláusula Quarta: R$ 

22.000,00 

LEIA-SE: 

• Valor Total (R$): 24.000,00 

• Valor Global do Contrato: R$ 24.000,00 (vinte e 

quatro mil reais) 

• Valor global constante na Cláusula Quarta: R$ 

24.000,00 

CLÁUSULA ÚNICA 

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas e 

condições do Contrato Administrativo nº 08/2026 – ADM. 

E por estarem de pleno acordo, firma-se a presente retificação